С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
Ивановой Светланы Михайловны главы муниципального образования, 
председателя Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» и членов её семьи

 за период с 1 января по 31 декабря 2017 г., представляемых для опубликования  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл
 и на официальном сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» или в средствах массовой информации
	
	Декларированный годовой доход

за 2017 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид и

наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства
	вид и наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Иванова
Светлана Михайловна
	1 143 082,35

	квартира (1/2 доля)
	52,1
	Россия


	KIA SLS (Sportage,SL,SLS)

	-
	-
	-
	-


